dem veflrum puris & liberis mentions abfque morse

difpendio eligere fhideatis, qui vobis plus prodefle cu-

piat, quam praeefie ; ut per ejus vigjlandarri follicitam

probitatem & gubernacioneni bonam, dictum Coll.

noftrum ad Dei honorem ac Cleri augmentum prof-

pere dirigi & votivis valeat commodis honorari ; in prse-

miffis taliter vos habentes, ut verus fcfutator cordium

quem nichil latere potent ex fadlis & geftis veflris in

hac parte merito contentetur. Dat. in manerio noftro

de Suth-Waltham vigefimo fexto die menu's Febr. An-
no Domini Millefimo Trecentefimo Nonagefimo Quinto,

& noftrce Conf. Anno Vigefimo nono.

N°XII.

Ex Originali in Archivis Regiftrarii Archidiaconatris

Winton.

DECRETUM Domini Winton. Epifcopi quoad
Refignationes tempore Supervifionis non admktepdas.

CU M multse quaeftiones & controveriiae ortas fiierint

de tempore Supervifionis & Scrutinii in tertia

Rubrica fpecificato, a quo momento, . hora, & articuio

temporis, aut actione, idem debeat & point mcipere ad

effedhim, ut poft talem incepticnem Scholares in indentu-

ris anni praecedentis nominati nullatenus vigore earun-

dem in Coll. Winton. admittaniur, vcl tranfmittantur ad
Coll Winton. m Oxon. Idcrco Dominus Epifcopus

Winton. facia ei prius legitirria intimatione per Cufto-

deiin & duos Socios Supervifores legitime dcclos eiuf-

b dera
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dem Collegii in Oxon. Statutifque Supervifionem con-

cernentibus, una cum variis ambiguitatibus & incom-

modis propter incertitudinem inceptionis praedidbe, ei«

dem domino Epifcopo oftenfis & declaratis, declaravit,

hunc effe verum, germanum, & literalemfenfum verbo-

rum & claufuiac prrcfatorum
; quod tempus fupervifio-

nis & fcrutinii in dicta Rubric, mentionati turn demum
debet incipere, atque adeo ad omnes effectus incipere

cenfendmn eft, ubi primum advenerit, illuxeritque ille

dies, qui in Uteris certificatoriis in dicTta Rubr. fpeci-

ficatis, & ad Cuftodem Winton. miffis, & per eundem
in valvis ecclefise feeundum tenorem Statuti praefixis,

continetur, & defignatur ; ita quod neque toto illo die,

neque poflea aliquis, in indenturis iifdem, fcilicet anni

prascedentis, nominatus & defcriptus, vigore & virtute

earundem aliquod jus vel beneficium fit confecuturus,

nimirum ut admittatnr in Coll. Winton. vel ad alterum

Coll. tranfmittatur ullo modo. Et ulrerius cum falu-

berrimo hujus regni Statuto fancitum fit, ne quis lo-

cum habeas in Collegiis, eundem lucri velcpmmodi ali-